
 

   

   

                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                   

 
SMLOUVA O DÍLO  

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník: 

 
 

I. Smluvní strany 

 
Objednatel: Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace 
   třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín 
   IČ: 00094838, DIČ: CZ00094838 
   Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
    Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 2014 
   „dále jen objednatel“ 

 
 

Zhotovitel:   2 K stavby s.r.o. 
   tř. Masarykova 207, 698 01 Veselí nad Moravou 
   IČ: 29036577, DIČ: CZ29036577 
            Bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

    Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
    Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66167 
   „dále jen zhotovitel“ 
 
 

II. Předmět plnění 
 
Předmětem plnění je provedení rekonstrukčních a montážních prací za účelem obnovení funkčnosti 
scénické technologie horní sféry jeviště. Specifikace prací a dodávek materiálu je dána v příloze č.1 
která je nedílnou součástí této smlouvy. 
 
 

III.  Místo plnění 
 
Místem plnění je hlavní sál budovy Městského divadla Zlín, tř. T. Bati 4091, 760 01 Zlín, místo určené 
objednatelem. 
 
 

IV. Doba plnění 
 
Předpokládané zahájení plnění: 7.5. 2018. 
Předpokládané ukončení plnění: 29. 6. 2018. 
 
 

V. Cena plnění a platební podmínky 
 
Cena předmětu plnění je  
 
Cena bez DPH:    478 980,-  Kč    
Uvedená cena je konečná pro uvedený předmět smlouvy  
DPH bude účtováno dle platných sazeb aktuálních ke dni fakturace 



 

   

   

                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                   

Platba za předmět smlouvy proběhne platebním převodem: 
1. Část ceny ve výši 50% z celkové ceny dodávky bude uhrazeno na základě dílčí faktury po 

předání poptávaných produktů. 
2. Zbylých 50% z celkové ceny dodávky bude uhrazeno po úplném předání díla – splnění do-

dávky a instalaci zařízení bez závad, na základě oboustranně potvrzeného předávacího pro-
tokolu. 

Faktury musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem. Splatnost faktur je 14 dní od do-
ručení objednateli. 
 
 

VI. Záruky 
 
Na provedené strojní  práce  poskytuje zhotovitel objednateli záruku v délce 36 měsíců. Záruční 
doba počíná běžet dnem předání předmětu smlouvy objednateli. Tato záruka se nevztahuje na po-
škození, které vzniklo nesprávným používáním. Na ostatní dodávky materiálu poskytuje zhotovitel 
záruku 24 měsíců od data předání materiálu k užívání objednateli.  
 
 

VII. Všeobecné dodací podmínky 
 
Zhotovitel splní dílo rekonstrukčních a montážních prací po odzkoušení objednatelem a potvrzení 
bezchybného provozu oběma stranami v předávacím protokolu. 
Objednatel se stává vlastníkem po převzetí zboží, provede kontrolu dodávky v požadovaně kvalitě. 
Skutečnosti dokládající tento moment je podpis oprávněné osoby na předávacím protokolu. 
 
 

VIII. Další ujednání 
 
Tato smlouva může být změněna pouze se souhlasem obou stran písemnou formou označenou jako 
číslované dodatky. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden a 
nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnosti teprve jejím uveřejněním v re-
gistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a souhlasí s uveřejněním této 
smlouvy v registru smluv v úplném znění. 
Smluvní strany prohlašují, že nepovažují žádnou část této smlouvy za součást svého obchodního 
tajemství. 
 
Seznam příloh: 
 

• Příloha č. 1 – Specifikace prací a dodávek materiálu 
 
Ve Zlíně, dne: 18.4.2018        
 
Objednatel:        Zhotovitel: 
 
 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx      xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
…………………………………………              ………………………………………… 
Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace   2 K stavby s.r.o. 


